Ngoài ra với những người có sao Kế Đô chiếu mạng đẩy mạnh việc kinh doanh buôn bán chắc chắn sẽ thành công.

Những tuổi bị sao Kế Đô năm 2019 chiếu mệnh

Dựa theo bảng xem sao chiếu mệnh thì các tuổi (tính theo âm lịch) sau đây năm 2019 sẽ được sao Kế Đô chiếu mệnh.

Kế đô 2019 chiếu nam mệnh

Năm Sinh Tuổi (+ mụ) Mệnh
Giáp Thân 2004 16 Tuyền trung thủy
Ất Hợi 1995 25 Sơn đầu hỏa
Bính Dần 1986 34 Lộ trung hỏa
Đinh Ty 1977 43 Sa trung thổ
Mậu Thân 1968 52 Đại dịch thổ
Kỷ Hợi 1959 61 Bình địa mộc
Canh Dần 1950 70 Tùng bá mộc
Tân Ty 1941 79 Bạch lập kim
Nhâm Thân 1932 88 Kiểm phong kim

Kế đô 2019 chiếu nữ mệnh

Năm Sinh Tuổi (+ mụ) Mệnh
Tân Ty 2001 19 Bạch lập kim
Nhâm Thân 1992 28 Kiểm phong kim
Quý Hợi 1983 37 Đại hải thủy
Giáp Dần 1974 46 Đại khuê thủy
Ất Ty 1965 55 Phù đảnh hỏa
Bính Thân 1956 64 Sơn hạ hỏa
Đinh Hợi 1947 73 Ốc thượng thổ
Mậu Dần 1938 82 Thành đầu thổ

Cách cúng sao Kế Đô năm 2019 đúng nhất

Theo tín ngưỡng dân gian, để cúng sao thì mỗi tháng vào đúng ngày sao chiếu mạng giáng trần, chuẩn bị bài vị, đèn (nến), bày mâm lễ theo đúng hướng để làm lễ. Dưới đây là chi tiết hướng dẫn các bạn cách cúng sao Kế Đô để giảm trừ các hạn ách do hung tinh năm đem đến trong năm.